QUINTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025
Edição 11.501Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA TRANSAMAZÔNICA –
CRESOL TRANSAMAZÔNICA, Localizada à Av. MARECHAL CASTELO
BRANCO, 52, PACAJÁ/PA, inscrita no CNPJ no 24.431.221/0001-82,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 04/06/2025 às 11h, e em 2o leilão
09/06/2025 às 11h, Matrícula 3.850, Cartório Pedro Martins Unico Oficio,
Oriximiná/PA - Fazenda Taxy, constituídos pelos terrenos "Perseverança" e
"São Luiz". PERSEVERANÇA: Situado à margem direita do Lago Ururiá,
Município de Oriximiná, com informações, divisas e confrontações constantes
na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 732.204,19 e
2o leilão: R$ 427.901,38 - respectivamente, oriundo de garantia de alienação
fiduciária- CCB nº500460920230023104, dos devedores/avalistas/garantidores:
EMITENTE: MARCIO REQUEJO GUERREIRO, inscrito no CPF nº
137.543.578-75, CAIO GUERREIRO DE ALMEIDA, inscrito no CPF nº
977.243.192-00, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTERACAO SOLIDARIA INTEGRAÇÃO - CRESOL
INTEGRAÇÃO, Av Ministro Cirne Lima, nº 1715, bairro Vila Becker, na cidade
de Toledo/PR, CNPJ nº 07.268.499/0001-61, VENDERÁ, , na forma da lei, em
1o leilão 03/06/2025 às 11h, e em 2o leilão 04/06/2025 às 11h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano, Matrícula 12.474  do Serviço registral
de imóveis de Campina da Lagoa/PR. Casa na  Rua Vital Brasil, esquina com a
Travessa Guaira, Lote de terras sob o n° 12-C, subdivisão do lote n° 12 da
quadra 02, Loteamento Jardim Dona Orfila, Campina da Lagoa/PR, com
informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 267.149,97 e 2o leilão:  R$
274.590,74 - respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária -
CCB nº 5001049202303255394, dos devedores/avalistas/garantidores:L A DO
NASCIMENTO MOVEIS, inscrita no CNPJ sob o no 26.512.644/0001-52.
JULIANO PINTO DE ANDRADE, inscrito no CPF sob nº 040.303.849-94.
LUCAS ANTONIO DO NASCIMENTO, inscrito no CPF sob o nº
091.119.239-54, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos leilões caso não
tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

		2025-05-21T18:08:25-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140